
                                                               

 

Nr postępowania: BD-V.2611.35.2020 

 

St
ro

n
a1

 

Kraków,11.09.2020 roku. 
 

Numer sprawy: BD-V.2611.35.2020 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na 
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843 ze zm.) pn.: „Dostawa 2 komputerów przenośnych, 2 toreb lub etui na komputer przenośny oraz 
2 myszy optycznych”.  

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert 11.09.2020  r., godzina: 10.30 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia: 17 600,00 zł  

Do postępowania przystąpił 1 Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 

1 
Redicreo S. C.  
ul. Mogilska 97 
31-545 Kraków 

15 178,20 zł brutto  

 
Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zgodnie z SIWZ.  
 

 

 

 

   


